柳州西门子授权代理商触摸屏供应商采购
产品名称 柳州西门子授权代理商触摸屏供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 5000.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

6FX.002-5.... 电源电缆带有压接触点，并单独提供连接器外壳（对于 DRIVE-CLiQ
电源电缆，不单独提供）。
带有单独提供的电机端连接器外壳的电源电缆。在这种情况下，必须将订货号的第六位数字从0 更改为
 4：6FX.042-5...-....
带有单独提供的电机端连接器外壳的电源电缆。在这种情况下，必须将订货号的第六位数字从0 更改为
 1：6FX.012-5...-....
预置电源电缆的供货型式
预置电源电缆可按 10 cm 的长度单位来订购，大长度为 299.8 m。
这些电缆在重量达 30 kg ，长度达 100 m 的电缆卷轴上供货。超过 30 kg 或 100
m时，会用电缆盘来代替电缆卷轴。这种情况适用于预组装电源电缆和按米销售的电缆。
按米销售的电源电缆的供货型式
固定长度
横截面
制动芯线
MOTIONCONNECT 500MOTIONCONNECT 800PLUS
1.5 mm2 带/不带
2.5 mm2
不同长度，以米为长度单位供货
横截面
MOTIONCONNECT 500
MOTIONCONNECT 800PLUS
4 mm2 ≤ 500 m
6 mm2
10 mm2
16 mm2 ≤ 200 m
25 mm2 不带
带
35 mm2
50 mm2
70 mm2 ≤ 100 m 2)
95 mm2
120 mm2
技术规范
电源电缆
MOTION-CONNECT 500
MOTION-CONNECT 800PLUS
6FX500.........
认证，符合
VDE1) √
cURus 或 UR/CSA UL 758, CSAC22.2N.210.2M90
UR-CSA 认证号2)
符合 RoHS
额定电压 V0/V（根据 EN 50395）
电源导线 600 V/1000 V
信号导线 24 V (EN) 1000 V (UL/CSA)
测试电压（rms） 4 kV
表面的工作温度
固定敷设 20 ⋯ +80 °C
移动敷设 0 ⋯ 60 °C
拉伸应力，大值 50 N/mm2 (3289.45 kgf/in2)
小弯曲半径 5 × Dmax
扭应力 值 30°/m
弯曲次数 100000
快移速度 30 m/min
加速度 2 m/s2 (6.56 ft/s2)
绝缘材料，包括护套 CFC/不含硅
耐油 EN 60811-2-1（矿物油）
外部护套 PVC
DESINA 橙色 RAL 2003
阻燃 EN 60332-1-1 至 1-3
关闭和连接时预置电源电缆及其加长电缆的防护等级：IP67。